

Investeringselskabet Josephine ApS

Sækkehusvej 11

4640 Faxe

(CVR-nr. 10 61 77 82)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/11 2017



Kim Lundberg Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet Josephine ApS
Sækkehusvej 11
4640 Faxe

CVR-nr.: 10 61 77 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Kim Lundberg Clausen

Datterselskab K.P. Automobiler A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i selskaber og hermed forbunden virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 94.529. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Investeringsselskabet Josephine ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.300	0
Andre eksterne omkostninger	-9.175	-8.125
Bruttofortjeneste	87.125	-8.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.747	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.214	-11.410
Andre finansielle omkostninger	-2.177	-12.368
Resultat før skat	93.481	-31.903
2 Skat af årets resultat	1.048	14.518
ÅRETS RESULTAT	94.529	-17.385
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	-8.871	-118.585
Anvendelse i alt	94.529	-17.385

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.576.846	1.576.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.576.846	1.576.846
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.576.846	1.576.846
Likvide beholdninger	51.161	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	51.161	0
AKTIVER I ALT	1.628.007	1.576.846

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	190.000	190.000
Overført resultat	822.207	831.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.115.607</u>	<u>1.122.278</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.489	250.604
Selskabsskat	103.563	2.411
Anden gæld	8.348	193.553
Kortfristet gæld i alt	<u>512.400</u>	<u>454.568</u>
GÆLD I ALT	<u>512.400</u>	<u>454.568</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.628.007</u>	<u>1.576.846</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.521	-14.518
Regulering af skat vedrørende tidligere år	473	0
	<u>-1.048</u>	<u>-14.518</u>

3 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret ubegrænset overfor datterselskabets bankengagement.

Sambeskatning

Investeringselskabet Josephine ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.